Et ego Johannes Georgii de Leopol, ejusdem dicecesis Leopoliensis sacra aposto-
lica authoritate publicus notarius, quod premissis omnibus et singulis, puta testa-
mentorum praefatorum conditioni, rerum dispositioni et ordinationi, legatorum dona-
tioni, debitorum recognitioni, executorum nominationi, constitutioni et preetactis do-
nationibus aliisque omnibus et singulis una cum preefatis officiis castrensi et civili
Leopoliensi praesens interfui, eaque omnia et singula sic et non aliter fieri vidi et
audivi. Ideo hoc praesens publicum instrumentum exinde confeci, signoque et nomi-
ne meis propriis circa talia fieri solitis et consvetis communiri et conduci in fidem
et testimonium omnium et singulorum premissorum vocatus et requisitus.

Et ego Simon Vielicius Stanislai de Vieliczka, dicecesis Cracoviensis sacra apo-
stolica autoritate publicus notarius, quia cum preefato Joanne Georgii ad hoc itidem
publico notario premissis omnibus et singulis, puta testamentorumpreefatorum con-
ditioni, rerum dispositioni et ordinationi, legatorum donationi, debitorum recognitioni,
executorum nominationi, constitutioni et prztactis donationibus aliisque omnibus una
cum prafatis officiis castrensi et civili Leopoliensi preesens interfui eaque omnia et
singula sic et non aliter fieri vidi et audivi. Ideo hoc presens publicum instrumen-
tum, per ipsum Joannem Georgii ad hoc notarium publicum confectum, de manu
propria descripsi, signoque etiam et nomine meis propriis circa talia fieri solitis et
consuetis communiri in fidem et testimonium ommium et singulorum preemissorum

cum ipso Joanne Georgii ad hoc vocatus et requisitus.
Archiwum m. Lwowa, xiega testamentéw II str. 225 nr. 89

XXXHI.

1564. Rejestr wydatkow kasy miejskiej Iwowskiej, spowo-
dowanych uwiezieniem we Liwowie Tomzy z towarzyszami.

N

Anno domini MDLXTINI. Expensa cass® civilis. Ex speciali commissione sacra
majestatis regi® proceres terre Moldaviensis Thomsa vojevoda necnon Moczuk pree-
fectus militie terre illius cum ceteris primoribus Valachis, qui terrore exercitus™

’ 6
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Alexandri voivodse, quem strenuus despota... princeps devicerat, sub protectionem,
S. M. R. confugerant ipso despota domino suo principe occiso, et edicto S. M. R. [per]’
generosum dominum Georgium Jazlowieczsky detenti ac captivati, magnifico d. Petro
Barzi castellano Premisliensi et capitaneo generali atque consulatui Leopoliensi in
provisionem et custodiam cum specialibus S. M. R. mandatis ad informationem alias
sue regie celsitudinis dati et deputati Leopolim adducti fuerunt. Ex quo ne tandem
quid periculi urbi futurum sit, custodia ad portas civitatis constituta erat et sti-
pendiarii suscepti. Quibus Petrus, sartor decemarius, extiterat preefectus, cui ad ra-